
\\\

DETERMINAR 5 DEL 22/02/2016

OGGETTO: Modifica ed integrazione della determina n. 4 del 11/02/2016

II Responsabile del Servizio

Con data 15/10/2015 prot. n. 16749 , l'ufficio scrivente comunicava

all'Amministrazione che, in riferimento alla situazione economale, gli interventi di

bilancio 2015 erano stati impegnati al 100% e quindi c'era la difficoltà a liquidare le

fatture per la fornitura carburante;

Che in data 04/02/2016 con protocollo n. 1843, la Kuwait Petroleum SpA ci

comunicava che il debito complessivo ammontava, al 31/12/2015, a € 6.715,24;

Che, in data 11/02/2016, per mero errore, è stata impegnato, con determina n. 4, u

importo superiore al quello di cui sopra;

Ritenuta la necessità di dover, al più presto, procedere al pagamento del sopra citato

debito;

Visto il vigente ordinamento EE.LL.

DETERMINA

1) Di impegnare, per i fini di cui in narrativa espressi che qui si intendano riportati,

la somma pari ad € 6.715,24, al fine di fare fronte al pagamento del debito con la

Kuywait Petroleum SpA;

2) Di imputare la sopra citata somma ai seguenti impegni:

• Imp. n. 256 del 2014 €5.357,69;

• Imp.n. 301 del 2014 € 600,00;

• Imp. n. 123 del 2014 € 400,00;

• Imp. n. 119 sub 1 del 2014 € 300,00;

• Imp. n. 262 del 2014 € 57.55.

per la liquidazione delle seguenti fatture:

S N. PJ 00015745 del 30/09/2015 € 2.015,78 più € 443.47 di IVA;

S N. PJ 00017756 del 31/10/2015 € 1.819,89 più € 400.36 di IVA;

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957991450 - fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

http://www.eoinune.randazzo.et.it e-mail:webmaslcr@comune.randazzo.ct.it numero verde 800-261310



• N. PJ 00021818 del 31/12/2015 € 1.668,62 più € 367,10 di IVA.

3) Di rettificare la precedente Determina n. 4 dell' 11/02/2016;

4) Di emettere mandato a favore della Kuwait Petroleum SpA a mezzo bonifico

bancario sul codice IBAN 1T28T0832703226000000004200 ;

5) Disporre la trasmissione del presente provvedimento nella raccolta delle determine

e la sua pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente

II Resft ffieio Economato

SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la determina n. 5 del 22/02/2016 emesso dal responsabile del servizio ;

Riscontrata la regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;

Ritenuto di dover dar corso al relativo pagamento;

Visto il vigente ordinamento EE.LL. e il Regolamento di Contabilità;

SI AUTORIZZA L'IMPEGNO E L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO.

II Responsi nziano

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957991450 - fax 095921387

http://ww.comuiie.mndazzo.et.it e-mail:\vebmaster@comune.randazzo.ct. it

Cod. Fise. 00550290878

numero verde 800-261310


